
 
 Российская Федерация 

Иркутская область 
Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 30 апреля  2021 года                                                                                  №  264    
 
Об утверждении краткосрочного плана мероприятий 
по реализации региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
на территории  Иркутской области на  2014-2043 годы,  
утверждённой постановлением Правительства Иркутской  
области от 20 марта 2014 года № 138-пп, на территории  
города Черемхово на 2023-2025 годы 

В целях организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах на территории города Черемхово, 
руководствуясь ч. 7 ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,  ч. 6 
ст. 8 Закона Иркутской области от 27 декабря 2013 года № 167-ОЗ «Об 
организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Иркутской области», ст.ст. 38, 42 
Устава муниципального образования «город Черемхово»,  администрация 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить краткосрочный план мероприятий по реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 
годы, утверждённой постановлением Правительства Иркутской области от 20 
марта 2014 года № 138-пп, на территории города Черемхово на  2023-2025 
годы, согласно приложению. 

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 
администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной  
сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города – председателя комитета жизнеобеспечения 
администрации города Черемхово Серёдкина Е.А.  

 
Мэр города Черемхово                         В.А. Семенов 
 



Приложение 
к постановлению администрации  

города Черемхово  
от 30 апреля 2021 года № 264 

 
Краткосрочный план мероприятий по реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утверждённой постановлением 
Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп, на территории города Черемхово на 2023-2025 годы 

 
 

Виды работ 

№ 
п\п 

на
им

ен
ов

ан
ие

 у
ли

цы
/п

ер
еу

лк
а 

но
ме

р 
до

ма
 

ус
та

но
вк

а 
пр

иб
ор

ов
 у

че
та

 п
от

ре
бл

ен
ия

 
ре

су
рс

ов
 

ав
то

ма
ти

че
ск

ий
 э

ле
ва

то
рн

ы
й 

уз
ел

 

Ре
мо

нт
 с

ет
ей

 э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
ен

ия
 

Ре
мо

нт
 с

ет
ей

 т
еп

ло
сн

аб
ж

ен
ия

 

хо
ло

дн
ое

 в
од

ос
на

бж
ен

ие
 

го
ря

че
е 

во
до

сн
аб

ж
ен

ие
 

Ре
мо

нт
 с

ис
те

м 
во

до
от

ве
де

ни
я 

 

ре
мо

нт
 к

ры
ш

и 

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о 

пр
ид

ом
ов

ой
 

те
рр

ит
ор

ии
 

ре
мо

нт
 ф

ун
да

ме
нт

а,
 о

тм
ос

тк
и 

Ре
мо

нт
 п

од
ва

ль
ны

х 
по

ме
щ

ен
ий

 

ут
еп

ле
ни

е 
и 

ре
мо

нт
 ф

ас
ад

ов
 

те
хн

ич
ес

ко
е 

об
сл

ед
ов

ан
ие

  

пл
ан

ов
ы

й 
пе

ри
од

 п
ро

ве
де

ни
я 

ра
бо

т 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 г. Черемхово,          

ул. Бердниковой 
14                         V 2023 

2 г. Черемхово,          
ул. Бердниковой 

30                         V 2023 

3 г. Черемхово,          
ул. Бердниковой 

33                         V 2023 



3 
 
 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

4 г. Черемхово,          
ул. Бердниковой 

67                         V 2023 

5 г. Черемхово,          
ул. Бердниковой 

69                         V 2023 

6 г. Черемхово,          
ул. Бердниковой 

8                         V 2023 

7 г. Черемхово,                 
ул. Бульварная 

1       V             V V   2023-2024 

8 г. Черемхово,             
ул. Волочаевская 

44 V   V V       V           2023-2024 

9 г. Черемхово,        
ул. Ленина 

12                         V 2023 

10 г. Черемхово,        
ул. Ленина 

6               V   V   V   2023-2025 

11 г. Черемхово,        
ул. Ленина 

8               V   V   V   2023-2025 

12 г. Черемхово,    
пер. Малый 

3                         V 2023 

13 г. Черемхово,    
пер. Малый 

8                         V 2023 

14 г. Черемхово,   
 пер. Малый 

9                         V 2023 

15 г. Черемхово,       
ул. Некрасова 

9                 V         2023-2024 

16 г. Черемхово,        
ул. Орджоникидзе 

19     V             V   V   2023-2024 



4 
 
17 г. Черемхово,        

ул. Свердлова 
26                         V 2023 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

18 г. Черемхово,        
ул. Свердлова 

28                         V 2023 

19 г. Черемхово,        
ул. Свердлова 

30                         V 2023 

20 г. Черемхово,            
ул. Ференца 
Патаки 

4               V   V   V   2023-2025 

21 г. Черемхово,     ул. 
Фурманова 

17       V V V V             2023-2024 

22 г. Черемхово,           
ул. Чапаева 

1   V                       2023-2024 

23 г. Черемхово,           
ул. Чапаева 

2               V   V   V   2023-2025 

24 г. Черемхово,            
пер. Глинки 

6     V             V   V   2022-2023 

25 г. Черемхово,          
ул. Детская 

14               V           2022-2023 

26 г. Черемхово,          
ул. Детская 

74               V   V   V   2022-2023 

27 г. Черемхово,              
ул. Забойщика 

16               V       V   2022-2023 

28 г. Черемхово,              
ул. Забойщика 

59               V       V   2022-2023 



5 
 
29 г. Черемхово,              

ул. Забойщика 
61               V       V   2022-2023 

30 г. Черемхово,        
ул. Цэсовская 

10               V   V   V   2022-2023 

31 г. Черемхово,        
ул. Шевченко 

3               V   V   V   2022-2023 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
32 г. Черемхово,        

ул. Шевченко 
41                       V   2023-2025 

33 г. Черемхово,        
ул. Шевченко 

57                       V   2023-2025 

34 г. Черемхово,        
ул. Шевченко 

62       V V V V             2023-2025 

35 г. Черемхово,        
ул. Шевченко 

65       V V V V             2023-2025 

36 г. Черемхово,        
ул. Шевченко 

73               V   V   V   2022-2023 

37 г. Черемхово,        
ул. Шевченко 

75               V   V   V   2022-2023 

38 г. Черемхово,        
ул. Шевченко 

77               V   V   V   2022-2023 

39 г. Черемхово,          
ул. Гейштова 

12               V   V       2025 

40 г. Черемхово,          
ул. Гейштова 

16     V V V V V             2024 

41 г. Черемхово,          
ул. Гейштова 

4   V V V V V V             2023 



6 
 
42 г. Черемхово,          

ул. Гейштова 
5       V                   2024 

43 г. Черемхово,          
ул. Гейштова 

6   V V V V V V             2024 

44 г. Черемхово,          
ул. Горького 

1               V       V   2023 

45 г. Черемхово,          
ул. Горького 

2               V       V   2023 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
46 г. Черемхово,           

ул. Школьная 
26       V   V               2025 

47 г. Черемхово,             
ул. Куйбышева 

27                       V   2025 

 
 
Управляющий делами администрации –  
заместитель мэра города                   Г.А. Попова 
 
 
 


	Иркутская область
	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



